
 *MMFMX01OQFTP* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 143068/2022 
Spisová značka: MMFM_S  16608/2022/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  12.09.2022 
 

 
 VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  č. 3 

Číslo veřejné zakázky:              P22V00000103 
Název veřejné zakázky:            čp. 536 Lískovec – stavební úpravy objektu 
Druh veřejné zakázky:              veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 

následujícího znění: 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 
Žádáme o dodatečné informace k VŘ "čp. 536 Lískovec – stavební úpravy objektu" - viz. 
dotazy níže: 
 
1/ pol. 23 - Provedení nátěru nápisu,  není uvedena velikost a bližší specifikace 
2/ pol. 81 - Demontáž mříží,  není napsáno jak - jsou přišroubované, přivařené, na visací 
zámky,... 
3/ pol. 95 až 98, žádáme o upřesnění jednotek "soubor" Mříží je podle výpisu prvků 12 ks, 
což představuje pohledovou plochu  33,93 m2 (tedy oboustranně to bude plocha 2x nebo 
3x  podle vzdálenosti šprušlí. Ale označené jsou i ocelové konstrukce zábradlí, sloupů atd. a z PD 
opravdu nelze určit plochu. 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že odpověď na dotaz je v současné době řešena s projektantem a s ohledem 
na termín pro podání nabídek 13.9.2022 v 9:00 a dle povahy odpovědi bude 
přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek, která bude uveřejněna na profilu 
zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

      
      
      
      
      
 


		2022-09-12T08:14:22+0000




